Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 1151/ 2017

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer envio de ofício à

ACIP/CDL parabenizando pela realização do evento “Mérito Empresarial

2017” e aos indicados ao prêmio de “Empresário do Ano 2017”: Toninho

(Legalize Assessoria e Empreendimentos Imobiliários), Daniel Fontes Ramos

(Loja Real) e Francisco da Cruz de Carvalho/Chico da Banca (Primavera/Mais

Imóveis).

Sala das Sessões 25 de Setembro de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB